
Jea 
voorzitter 

enburg-va 

    

 

1'4°AI/rijf-TI- < 
/ 

t-- 

    

  

gemeente 
Haaren 

  

   

Besluit van de raad 

 

 

Haaren 
Helvoirt 
Esch 
Biezenmortel 

 

Z4378B715C6 

 

Raadsvergadering • . 28 juni 2018 
Registratienummer • 1090 
Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan "Herziening Buitengebied, Berktweg 

ongenummerd, Haaren"  

De raad van de gemeente Haaren; 

in zijn vergadering van 28 juni 2018; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 mei 2018; 

gelet op de behandeling in het raadsplein van 14 juni 2018; 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening. 

BESLUIT: 

1. de Nota van zienswijzen 'Herziening Buitengebied, Berktweg ongenummerd Haaren' vast te stellen; 
2. het bestemmingsplan 'Herziening Buitengebied, Berktweg ongenummerd Haaren' met als kenmerk 

NLIMR0.0788.BP16BGBERKTWGONG-0N01 gewijzigd analoog en digitaal vast te stellen als versie 
NLIMR0.0788.BP16BGBERKTWGONG-VA01, nadat 

I In de regels de omschrijving van het begrip bouwperceel (artikel 1, lid 1.12) is vervangen 
door: 

1.12 bouwperceel 
een aaneengesloten stuk grond, waarop krachtens het plan een zelfstandige, 
bij elkaar behorende bebouwing is toegelaten; 

II In de regels het bepaalde in artikel 3, lid 3.2.2, is vervangen door: 
3.2.2 Bouwwerken, geen gebouwen zijnde 
Voor het bouwen van bouwwerken, geen gebouwen zijnde, gelden de volgende 
bepalingen: 

a. Er mogen uitsluitend erf- en terreinafscheidingen worden opgericht waarvan de hoogte niet meer 
mag bedragen dan 1 m. 

3. Voor het onder 2 genoemde bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen, omdat het plan geen 
bouwmogelijkheden bevat. 

De raad van de gemeente Haaren, 

Pagina 1 van 1 


	Page 1

